Ana Elizabeth GOMEZ. DNI N° 41.718.932; PESOS VEl TTE MIL CO 

00/1 00 (S20.000.00). abonados a la Srta. Ariana MORE:\O. DNI N° 40.709.4R2: PESOS DIECISIETE MIL CO},; 
00/100 (517.000.00). abonados a la Srta. Melina RIC\LDI. D'I -o 32.581.905: y PESOS DIECISIETE MIL CON 
0011 00 ($ 17.000.00). abonados a la Srta. Delia Tomasa SALTO. DNT 1\" 43.R36.463: en concepto de reconoeimiento 
de gastos de pasajes tramo Tartagal-Santa Victoria hie. por haber rcalizado las practicas prc-profesionalcs en cI 
Hospital Dr. Miguel Ragone de In ciudad de Salta.

[...]

desde el dia 16 Y hasta el 
26 de novicmbre de 2.025 

ARTICULO 4°._ II\lPUTAR cl gasto cn las siguicntc- partidas y por los montos que sc consignan: 

2.5.6 Combustibles y lubricantes: PESOS UN MILU)N QCINIENTOS VEIl\TE VlIL CO 00'100 ($1.520.000.00); 
3.7. I Pasajes: PESOS SETENTA Y CUATRO MIL CON 00'100 ($74.000.00): y 3.7.2 Viaticos: PESOS 
TRESCIENTOS QUI)JCE MIL CO:--.J 00/100 (S3 I 5.000.00): a Fondos de Practicas Curriculares de la Facultad 
Regional Multidisciplinar Tartagal, correspondientes ul ejercicio 2.025: y 3.7.2 Viaticos: PESOS UN MILLON 
CINCUE1\TA MIL CON 00/1 00 (S 1.050.000,00);